カ
ッ
プ
リ
ン
グ
周
辺

エンドプレイ
（mm）
質量＊2
（g）
MDS-19C  8  0.7 33000 6.3×10-7  280 0.02 0.7 ±0.2   9
MDS-25C 12  1 25000 2.1×10-6  630 0.02 0.7 ±0.2  19
MDS-32C 15  2.5 19000 7.2×10-6 1600 0.02 0.7 ±0.2  41
MDS-40C 20  3.5 15000 1.3×10-5 2600 0.02 0.7 ±0.2  68
MDS-50C 25  9 12000 6.1×10-5 3100 0.02 0.7 ±0.2 140
MDS-63C 30 12.5 10000 1.7×10-4 4200 0.02 0.7 ±0.2 250
 ＊1：　負荷変動による常用トルクの補正は必要ありません。
 ＊2：　最大軸穴径での値です。
 ■ 寸法・価格
品番◀1  価格（円） A L W F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
MDS-19C 3,590 19  8 20 2.5  6.5 M2  0.5
MDS-25C 4,050 25 10 24 3.5  9 M2.5  1
MDS-32C 4,560 32 12 29 4 11 M3  1.5
MDS-40C 5,200 40 14 33 5 15 M4  2.5
MDS-50C 6,390 50 18 42 6 18 M5  7
MDS-63C 8,760 63 20 46 7 24 M6 12
単位：mm
品番
標準軸穴径
D1・D2◀2